
ЕЖЕКВАРТАЛЬНЫЙ АНАЛИТИЧЕСКИЙ ОТЧЕТ ПАО «УК «АРСАГЕРА»

ОТРАСЛЬ: ЦВЕТНАЯ МЕТАЛЛУРГИЯ МКПАО «ЭН+ ГРУП»

РАСЧЕТ АГРЕГИРОВАННОЙ ПОТЕНЦИАЛЬНОЙ ДОХОДНОСТИ 

Прогноз финансовых показателей, тыс. руб. 2022П 2023П

Выручка 

Прибыль от продаж

Прибыль до налогообложения

Чистая прибыль

Собственный капитал

Рентабельность собственного капитала (ROE)

Рентабельность продаж (ROS)

Коэффициент “Цена/Прибыль” (P/E)

Коэффициент “Цена/Выручка” (P/S)

Коэффициент “Цена/Балансовый капитал” (P/BV)

Балансовая цена акции, руб.

Стоимость акции на конец отчетного периода, руб.

Прогнозная стоимость акции через 3 года, руб.

Дивиденд на акцию, руб.

Агрегированная доходность обыкновенных акций, % годовых

III КВАРТАЛ 2022

158 742 536

704 319 792

-

-

-

91,4%

876,34 1471,58

334,50

2 123,50

83,1983,61

1297,40

 

71,0167,52

2024П

-

-

-

133 962 521

970 898 405

18,0%

0,0%

1,60

0,00

0,26

19,8%

0,0%

1,30

0,00

0,23

2025П

-

-

-

163 971 474

1 080 886 805

1162,96

-

-

-

125 079 693

885 981 370

22,3%

0,0%

1,71

37,0%

0,0%

1,35

0,00

0,38

0,00

0,29
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